




580 GEÇMİŞ YILLAR ZARARI 5.550
591 DÖNEM NET ZARARI 5.550

770 GENEL YÖNETİM GİDERİ 300

100 KASA 300

320 SATICILAR 7.900

321 BORÇ SENETLERİ 7.900

256 DİĞER MADDİ DURAN VARLIKLAR 5.000

3 191 İNDİRİLECEK KDV 1.000

329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 6.000

153 TİCARİ MALLAR 12.000

191 İNDİRİLECEK KDV 2.400

102 BANKALAR 4.400

320 SATICILAR 5.000

331 ORTAKLARA BORÇLAR 5.000

320 SATICILAR 840

100 KASA 840

303 UZUN VADELİ KRE. ANAPARA TAK. VE FAİZLERİ 4.000
121 ALACAK SENETLERİ 4.000

370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞ. YAS. YÜK. KARŞ. 200
371 DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞ. YAS. YÜK. 150
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 50

689 DİĞER OLA.DIŞI GİD. VE ZARARLAR 200
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 800

255 DEMİRBAŞLAR 1.000
770 GENEL YÖNETİM GİDERİ 100

100 KASA 100
252 BİNALAR 20.000
191 İNDİRİLECEK KDV 4.000

400 BANKA KREDİLERİ 20.000
102 BANKALAR 4.000

321 BORÇ SENETLERİ 7.900
780 FİNANSMAN GİDERİ 200

321 BORÇ SENETLERİ 8.100
245 BAĞLI ORTAKLIK 1.500
653 KOMİSYON GİDERLERİ 100

102 BANKALAR 1.600
112 KAMU KES. TAH. SEN. VE BONO 2.200

102 BANKALAR 2.200
128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 8.100

120 ALICILAR 8.000
770 GENEL YÖN. GİD. 100

654 KARŞILIK GİDERLERİ 2.900
129 ŞÜPHELİ TİC. ALACAKLAR KARŞ. 2.900

100 KASA 300
326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 300

102 BANKALAR 4.800
101 ALINAN ÇEKLER 2.500
120 ALICILAR 3.500

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 9.000
391 HESAPLANAN KDV 1.800 10.800

621 SATILAN TİCARİ MAL MALİYETİ 6.000
153 TİC. MALLAR 6.000

760 PAZARLAMA SATIŞ DAĞ. GİD. 3.600
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102 BANKALAR 2.250
361 ÖDENEN SOS. GÜV. KES. 1.050 3.600
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 300

133 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 1.000
641 BAĞLI ORT. TEMETTÜ GELİRİ 1000

760 PAZARLAMA SATIŞ DAĞ. GİD. 1.400
191 İNDİRİLECEK KDV 280

101 ALINAN ÇEKLER 1.680
102 BANKALAR 850
193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE FONLAR 150

133 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 1.000
326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 300

100 KASA 250
679 DİĞ. OLA.DIŞI GELİR VE KÂRLAR 50

391 HESAPLANAN KDV 1.800
190 DEVREDEN KDV 5.880

191 İNDİRİLECEK KDV 7.680 5.880
180 GEL. AYLARA AİT GİD. 50

770 GENEL YÖN. GİD. 50
322 BORÇ. SEN. REESKONTU 150

647 REESKONT FAİZ GELİRİ 150
621 SATILAN TİC. MALLAR MAL. 500

153 TİCARİ MALLAR 500
760 PAZARLAMA SATIŞ DAĞ. GİD. 3.000

770 GENEL YÖNETİM GİDERİ 1.000

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 4.000
780 FİNANSMAN GİDERİ 230

400 BANKA KREDİLERİ 230
181 GELİR TAHAKKUKLARI  250

642 FAİZ GELİRLERİ 250
780 FİNANSMAN GİDERİ 200

320 SATICILAR 200
400 BANKA KREDİLERİ 5.000

303 UZUN VADELİ KRE. ANAPARA TAK. VE FAİZLERİ 5.000
760 PAZARLAMA SATIŞ DAĞ. GİD. 400
770 GENEL YÖNETİM GİDERİ 600

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞ. 1.000
631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 8.400
632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1.850
660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ 630

761 PAZ., SATIŞ VE DAĞ. GİD. YAN. H. 8.400
771 GEN. YÖN.GİD. YAN. H. 1.850
781 FİNANSMAN GİD. YAN. H. 630

761 PAZ., SATIŞ VE DAĞ. GİD. YAN. H. 8.400
771 GEN. YÖN.GİD. YAN. H. 1.850
781 FİNANSMAN GİD. YAN. H. 630

761 PAZ., SATIŞ VE DAĞ. GİD. 8.400
771 GEN. YÖN.GİD. 1.850
781 FİNANSMAN GİD. 630

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 9.000
642 FAİZ GELİRLERİ 250
647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ 150
641 BAĞLI ORT. TEMETTÜ GELİRİ 1.000
679 DİĞ. OLA.DIŞI GELİR VE KÂRLAR 50

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 10.450
690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 20.580

621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 6.500 10.130
631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 8.400
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632 GEN. YÖN.GİDERLERİ 1.850
660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ 630
653 KOMİSYON GİD. 100
654 KARŞILIK GİD. 2.900
689 DİĞER OLA.DIŞI GİD. VE ZARARLAR 200 20.580

692 DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 10.130
690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 10.130

591 DÖNEM NET ZARARI 10.130
692 DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 10.130

203.980 203.980 0

KAPANIŞ KAYDI



1.400 300 2.500 1.680 12.500 4.400 11.000 8.000 4.000 4.000 2.200 8.100 2.900 1.000 1.000 12.000 6.000 50 1.000 7.680 150 250 5.880
300 840 4.800 4.000 3.500 500 2.400

100 850 1.600 8.100 50 4.000
250 2.200 2.900 0 5.500 280 150 250 5.880

210 2.250 6.500 2.200

820 3.700

20.000 36.000 8.000 1.000 800 2.000 5.000 4.000 4.000 7.900 15.400 7.900 7.900 150 300 300 6.000 5.000 50 1.050 200 200
4.000 5.000 840 5.000 8.100 300

36.000 7.000 200
20.000 5.000 5.000 8.100 150 0 6.000 5.000 350 1.050 1.050

5.200 11.860

0

150 150 1.800 1.800 5.000 20.000 1.000 21.000 5.550 5.500 5.500
230

15.230 21.000 5.550 0
0

692 DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI

760 
PAZARLAMA

, SATIŞ VE 
DAĞITIM 

GİDERLERİ

761 
PAZARLAMA

, SATIŞ VE 
DAĞITIM 

GİDERLERİ 
YAN. H.

9.000 9.000 630 630 6.500 6.500 8.400 8.400 1.850 1.850 250 250 150 150 1.000 1.000 100 100 2.900 2.900 50 50 200 200 20.580 10.450 10.130 1.400 8.400 8.400 8.400
10.130 3.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.130 3600 0
0 0 0 400

0

300 100 1.850 1.850 200 630 630 630
100 50 230

1.000 1.850 0 200
600

0 0 0

770 GENEL YÖN. GİD.

245 BAĞLI 
ORTAKLI

320 SATICILAR
303 UZUN VADELİ KRE. 

ANAPARA TAK. VE FAİZLERİ

771 GENEL YÖN. 
GİDERLERİ YAN. 

H.

256 DİĞER MAD. 
DURAN VARLIKLAR

780 FİNANSMAN GİD.

621 SATILAN TİCARİ 
MALLAR MALİYETİ (-)

632 GENEL YÖN. 
GİD.

642 FAİZ GELİRİ

781 FİNANSMAN 
GİDERLERİ YAN. H.

371 DÖNEM KÂRI VERGİ VE 
DİĞ. YAS. YÜK.

391 HESP. KDV
500 SERMAYE

400 BANKA KREDİLERİ

600 YURTİÇİ SATIŞLAR

472 KIDEM TAZMİNATI 
KARŞ.

660 KISA VADELİ 
BORÇLANMA 

GİDERLERİ 

631 PAZARLAMA, SATIŞ VE 
DAĞITIM GİDERLERİ (-)

102 BANKALAR

257 BİRİKMİŞ 
AMORTİSMANLAR (-)

120 ALICILAR

255 DEMİRBAŞLAR

100 KASA

252 BİNALAR

101 ALINAN 
ÇEKLER

121 ALACAK 
SENETLERİ

647 REESKONT FAİZ GELİRİ

653 KOMİSYON GİD.

112 KAMU KES. TAH. SEN. 
BONO KAMU KES. FAİZİ

580 GEÇMİŞ YILLAR 
ZARARLARI

591 DÖNEM NET ZARARI

641 BAĞLI ORT. 
TEMETTÜ GELİRİ

128 ŞÜPHELİ TİC. 
ALACAKLAR

321 BORÇ SENETLERİ

654 KARŞILIK GİD.

679 DİĞ. OLA.DIŞI GEL. VE 
KÂRLAR

331 ORTAKLARA BORÇLAR

690 DÖNEM KARI VEYA 
ZARARI

360 ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR

689 DİĞ. OLA.DIŞI GİD. VE 
ZARARLAR

326 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR

361 ÖDENECEK SOS. GÜV. 
KES.

370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE 
DİĞ. YAS. YÜK. KARŞ.

129 ŞÜPHELİ TİC. 
ALACAKLAR KARŞ.

193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ 
VE FONLAR

181 GELİR TAHAKKUKLARI 190 DEVREDEN KDV180 GEL. AYLARA AİT GİD.153 TİCARİ MALLAR 191 İNDİRİLECEK KDV

329 DİĞ. TİC. BORÇLAR322 BORÇ SEN REESKONTU

133  BAĞLI ORTAKLARDAN 
ALACAKLAR



VARLIKLAR KAYNAKLAR
DÖNEN VARLIKLAR KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A - Hazır Değerler 4.730 A - Mali Borçlar 5.000
1) Kasa 210 1) Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri5.000
2) Alınan Çekler 820
3) Bankalar 3.700 B- Ticari Borçlar 25.810

1) Satıcılar 11.860
B- Menkul Kıymetler 2.200 2) Borç Senetleri 8.100
 1) Kamu Kesimi Tahv. Senet ve Bon. 2.200 3) Borç Senetleri Reeskontu (-) -150

4) Diğer Ticari Borçlar 6.000
C - Ticari Alacaklar 11.700
1) Alıcılar 6.500 C- Diğer Borçlar 5.000
2) Şüpheli Ticari Alacaklar 8.100 1) Ortaklara Borçlar 5.000
3) Şüpheli Ticari Alacaklar Karş. (-) -2.900

F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 1400
1) Ödenecek Vergi ve Fonları 350

E - Stoklar 5.500 2) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 1050
1) Ticari Mallar 5.500

G- Borç ve Gider Karşılıkları 1000
F- Giderler ve Gelir Tahakkukları 300 1) Kıdem Tazminatı Karşılığı 1.000
1) Gelecek Aylara Ait Giderler 50
2) Gelir Tahakkukları 250

G-Diğer Dönen Varlıklar 6.030
1) Devreden KDV 5.880
2) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 150

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 30.460 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI38.210
DURAN VARLIKLAR UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI
C- Mali Duran Varlıklar 1500 A-Mali Borçlar
Bağlı Ortaklıklar 1.500 1) Banka Kredileri 15.230

D - Maddi Duran Varlıklar 26.800 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI15.230
1) Binalar 20.000
2) Demirbaşlar 7.000 KAYNAKLAR TOPLAMI 53.440
3) Diğer Maddi Duran Varlıklar 5.000 ÖZKAYNAKLAR
3) Birikmiş Amortismanlar (-) -5.200 A - Ödenmiş Sermaye 21.000
 1) Sermaye 21.000

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 28.300
D- Geçmiş Yıllar Zararları -5.550
 1) Geçmiş Yıllar Zararları (-) -5.550

F - Dönem Net Kârı/Zararı -10.130
1) Dönem Net Zararı (-) -10.130

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 5.320
VARLIKLAR TOPLAMI 58.760 KAYNAKLAR TOPLAMI 58.760

X TİCARET İŞLETMESİ
DÖNEM SONU BİLANÇOSU - TL



X TİCARET İŞLETMESİ
GELİR TABLOSU - TL

A - BRÜT SATIŞLAR 9.000
1. Yurtiçi Satışlar 9.000
B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)
1. Satıştan İadeler
C - NET SATIŞLAR 9.000
D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -6500
1. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -6500
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.500
E - FAALİYET GİDERLERİ (-) -10.250
1. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -1850
2. Genel Yönetim Giderleri (-) -8400
FAALİYET KARI VEYA ZARARI -7.750
F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 1.400
1. Faiz Gelirleri 250
2.Reeskont Faiz Gelirleri 150
3.Menkul Kıymet Satış Kârları
4. Kambiyo Kârları
4.Bağlı Ortaklıklardan Temettü Geliri 1.000
G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) -3.000
1. Karşılık Giderleri (-) -2900
2. Reeskont Faiz Gid. (-)
3. Komisyon Giderleri (-) -100
H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-) -630
1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -630
2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -9.980
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR
1. Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar 50
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)
1. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar -200
DÖNEM KARI VEYA ZARARI -10.130
K - DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI -
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -10.130
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